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Conselho Regional de Enfermagem do Rio de Janeiro

AGENDA DA PRESIDENCIA

SETEMBRO DE 2023

DATA
01
04
05
06
11
12
13
14
15
18
19
20
21
22
25
26
27
28
29

COMPROMISSO

DESPACHO INTERNO

ROD REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
ROD REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
DESPACHO INTERNO

ROD REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROD- REUNIAO DE DIRETORIA
DESPACHO INTERNO
DESPACHO INTERNO

ROP — REUNIAO DE PLENARIO
DESPACHO INTERNO
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